
NOVÝ ZÉLAND

Jelen je považován za zvíře 
„vyššího řádu“ a placenta jelena 
se chemicky velmi podobá lidské 
placentě. Je mimořádně výživná a 
její konzumace je zcela bezpečná. 
Jelení placenta má vyšší hladinu 
IGF-1 a kyseliny hyaluronové. 
Obsahuje antioxidanty, 
aminokyseliny, řadu vitamínů E a 
B a minerály vápník, fosfor, 
železo, zinek, měď atd.

DeerExt. 
12+

DOPLNĚK STRAVY
 PRÉMIOVÉ KVALITY

(Insulin-like Growth Factor 1) je bílkovina 
produkovaná v játrech a dalšími tkáněmi v těle. 
Nízká hladina IGF-1 může být spojena s řadou 
zdravotních problémů. 

Extrakt z hroznových jader 

Vysokým poměrem 120:1.
Ekvivalent 2400 mg čerstvých 
hroznových jader.

Brutnákový olej

Za studena lisovaný ze semen 
Brutnáku lékařského s vysokou 
koncentrací omega-6 mastných 
kyselin, vitamínu E a minerálů.
Má vynikající účinky na suchou a 
citlivou pokožku postiženou ekzémy, 
lupénkou či alergií.
Změkčuje, tonizuje a obnovuje 
pružnost pokožky a udržuje její lesk.
Hydratuje a obnovuje kožní buňky.
Pečuje o vlasy, napomáhá k jejich 
správnému fungování a zamezuje 
nadměrnému vypadávání vlasů.
Působí protizánětlivě v lidském těle.
Chrání před oxidačním stresem.

Skvalen

Lipid přirozeně produkovaný 
kožními buňkami. S věkem jeho 
produkce klesá,
což je důsledek sušší a drsnější 
kůže. 

Je izolován ze žraločích jater 
čeledi Squalidae.

 

Představuje vynikající změkčovadlo, které je bohatým 
zdrojem antioxidantů a vitamínu D s protinádorovými 
vlastnostmi a chrání pokožku před karcinogeny.
Snižuje pocit únavy a psychického stresu.
Účastní se tvorby červených krvinek.
Pomáhá regenerovat játra a ledviny.
Snižuje hladinu cholesterolu a má antioxidační účinek.
Podporuje imunitní a nervový systém.

Mořský kolagen exktrakt

Ekvivalent 
čerstvého kolagenu 500 mg.

Extrahován z šupin hlubinných 
ryb čistého novozélandského 
oceánu.
Obsahuje 18 typů aminokyselin.
Produkce kolagenu je životně 
důležitá pro zdravou kůži, vlasy, 
kosti a klouby.
Zlepšuje spánek a chuť k jídlu.
Posiluje imunitní systém.

 

12 ingrediencí

100% přírodní produkt
Certifikace GMP a HACCP podle norem přijatých v EU

Jelení placenta

Vysoce koncentrovaný extrakt z 
jelení placenty v poměru 
100:1
Ekvivalent 20.000 mg čerstvé 
jelení placenty.

Ve výrobním procesu se používají unikátní technologie
 pro zachování životně důležitých bioaktivních látek a 

výživových hodnot.

neboli „sušení mrazem“ je šetrná metoda, při níž dochází 
k odstranění až 99 % vody. Tímto procesem zůstávají 
všechny vitamíny, minerály a ostatní látky neporušené. 
Probíhá za nízké teploty a tlaku.

plnění dusíkem v průběhu kapsulačního procesu k 
ochraně cenných látek před škodlivými kontaminanty.

umožňuje absorpci větších molekul během 
chylomikronového procesu.

vysoce kvalitní enterický povlak odolává žaludečním 
kyselinám a zajišťuje tak maximální absorpci živin až v 
tenkém střevě. S Bio-soft gelem zajišťuje rychlé
rozpuštění účinných látek a zvyšuje vstřebatelnost
cenných bioaktivních složek na 80 %.

Enterický povlak a Bio-soft gel

Emulzifikace

Nitrogenfilizace

Lyofilizace

IGF - 1

Podporuje růst buněk, regeneraci tkání a
metabolismus cukrů a tuků
Působí pozitivně na hormony ovlivňující stav nálady a energie
Odstraňuje toxiny a regeneruje organismus
Vyživuje na buněčné úrovni
Podporuje funkci imunitního systému
Pomáhá obnovit kolagenovou síť
Urychluje hojení ran
Zvyšuje sílu a vytrvalost
Bojuje proti zánětům
Okysličuje a hydratuje tělo
Pomáhá při hubnutí a proti stárnutí

Z drcených jader červených hroznů, 
které obsahují vysokou koncentraci
antioxidantů a má široké spektrum 
výhod.
Pozitivně působí na srdeční činnost 
a snižuje krevní tlak.
Zlepšuje funkci nervového a 
imunitního systému.
Snižuje hladinu cholesterolu.
Zvyšuje hladinu kolagenu a pevnost 
kostí.
Působí jako prevence proti zubnímu 
kazu.

200 mg 200 mg

150 mg

20 mg 100 mg



Lisovaný za studena s vysokou 
koncentrací Beta karotenu a 
draslíku.

Poskytuje organismu esenciální 
mastné kyseliny a má silné 
antioxidační vlastnosti.

Beta karoten je nezbytný pro 
zdravé oči. Přeměňuje se na 
vitamín A, který je důležitý pro 
sítnici i rohovku.

Avokádový olej

Nedostatek minerálu draslíku v krvi může negativně ovlivnit 
schopnost organismu vysílat nervové impulsy a regulovat tak 
svalové kontrakce.
Z tohoto důvodu je (mimo jiné) důležitý pro
zdravé srdce a pravidelný srdeční rytmus.

Pupálkový olej

Lisovaný za studena. Obsahuje 
kyselinu GLA (gama-linolenovou), 
kterou řadíme do skupiny tzv. 
esenciálních nenasycených 
mastných kyselin.
Pomáhá modulovat zánětlivé 
procesy v těle a má pozitivní 
účinky na zdraví kůže, hormonální 
rovnováhu, zlepšuje metabolismus 
a srdeční zdraví.

Lykopen 6 % olej

Obsahuje přírodní 
karotenoidy známé jako super 
antioxidanty.
Má ochranný vliv na lidské 
buňky, tkáně a orgány.
Snižuje hladinu cholesterolu v 
krvi.
Podporuje imunitní systém a 
chrání kůži před negativním 
vlivem UV záření.
Může také chránit před 
některými druhy rakoviny.

Fucoidan 20 %  exktrakt

Produkt z buněčné stěny hnědé 
mořské řasy Laminaria Japonica. 
Obsahuje vysoké množství omega 
3 mastných kyselin a 8 
esenciálních sacharidů.
Všestranné účinky Fucoidanu jsou 
založené na přítomnosti enzymů a 
polysacharidů, které pracují na 
buněčné úrovni. Má silné 
antioxidační a protizánětlivé 
účinky. Pravidelné užívání přispívá 
k regeneraci tkání, zpomaluje 
procesy stárnutí, zlepšuje průtok 
krve a zvyšuje pružnost pokožky. 

Přes stimulaci kmenových buněk působí pozitivně na 
regeneraci a omlazení prakticky všech orgánů jako jsou 
ledviny, plíce a játra. V orientální medicíně se používá k čištění 
krve, posílení střev, kůže, vlasů, reprodukčních orgánů a 
pravidelnosti menstruace. Představuje průlom v moderní 
biotechnologii. 

Z čeledě pralesních orchidejí 
rostoucích v Oceánii.
Má vysoké protinádorové účinky.
Silně tonizuje a zvyšuje výrazně 
imunitu.
Chrání játra před poškozením při 
chemoterapii.
Posiluje činnost plic a ledvin, 
vyživuje žaludek.
Bojuje proti únavě.
Podporuje krevní oběh.
Udržuje pohyblivost kloubů.

Dendrobium bylinný 
exktrakt

Extrakt z aloe vera

Tradičně používán v indické, 
čínské i arabské medicíně po 
tisíce let pro vynikající zdroj 
aminokyselin, aktivních enzymů, 
vitamínů a nutričních hodnot.
Vědecky bylo prokázáno, že 
extrakt z dužiny a lístků dokáže 
urychlit hojení povrchových ran. 
Má protiplísňové vlastnosti.
Posiluje imunitu organismu a 
zlepšuje trávení.

Zinek

Esenciální minerál, který se v 
našem těle účastní více než 300 
biochemických reakcí od trávení 
až po nervové funkce. Lidské tělo 
neumí zinek samo syntetizovat, 
proto ho musíme přijímat z 
potravy nebo doplňků stravy.
Zinek je přítomen v každé lidské 
buňce a po železe je druhým 
nejrozšířenějším minerálem v těle. 
Je důležitý ve vývoji a funkci 
imunitních buněk, syntéze DNA a 
produkci bílkovin.

Za jeho účasti probíhá svalový růst a vývoj těla. Má 
antioxidační účinky.
Stabilizuje buněčné membrány a podílí se na zajištění
antioxidační ochrany organismu.
Snižuje toxicitu olova a kadmia. Pomáhá udržovat stabilní
hladinu cukru v krvi.

Kontakt :

600 mg

100 mg

50 mg

50 mg

20 mg

10 mg

5 mg

falcon@falconehouse.com

www.falconehouse.com


